UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /GM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp trao đổi một số nội dung liên quan đến tham mưu

xử phạt vi phạm hành chính

Thực hiện Văn bản số 1894/UBND-NL ngày 08/4/2024 của UBND tỉnh về

việc soát xét, tham mưu về hồ sơ xử phạt vi phạm hành chính, Sở Tư pháp tổ chức

cuộc họp với các đơn vị có liên quan để thực hiện nhiệm vụ do Ủy ban nhân dân

tỉnh giao.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ, chiều thứ Tư, ngày 10/4/2024.

2. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Tư pháp.

3. Thành phần tham dự:

Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Quốc Tuấn - Phó Giám đốc Sở Tư pháp (Mời chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo và Phòng chuyên môn: Văn phòng UBND tỉnh; Công

an tỉnh; Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Thành viên Hội đồng định giá tài sản theo Quyết định số 26/QĐ-

TLHĐĐGTS ngày 13/01/2024 của Phòng Cảnh sát kinh tế - Công an tỉnh về việc

Thành lập Hội đồng định giá tài sản (bản sao Quyết định gửi kèm theo Giấy mời);

- Đại diện Lãnh đạo và Phòng chuyên môn UBND huyện Nghi Xuân;

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn Phòng Thanh tra - Sở Tư pháp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTr.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Kiều Oanh

		2024-04-09T09:43:50+0700

		2024-04-09T10:08:43+0700

		2024-04-09T10:10:10+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-04-09T10:10:23+0700

		2024-04-09T10:43:56+0700

		2024-04-09T10:44:10+0700